住宅耐震改修に伴う固定資産税減額申告書

令和　 年　 月　 日
あさぎり町長　北口　俊朗　様
住　所
氏  名
電　話

あさぎり町税条例附則第10条の3第8項の規定により下記のとおり申告いたします。

[bookmark: _GoBack]

image1.emf
住    所

氏    名

住    所

氏    名

所 在 地

あさぎり町

家屋番号

構    造

　木造　 その他（　　　　） 種類・用途

　居宅

床面積

　㎡　（うち居住の用に供する部分　　　　　　㎡）

 昭和  　年

費   用

住宅耐震改修工事費用

       　 　　　　　　　円 円

工事完了日

令和　年 　 月 　日

※工事完了日から３ヶ月以内に申告書を提出できなかった場合のみ記入

添付　①増改築等工事証明書、住宅耐震改修証明書又は住宅の品質確保の促進等に関する

資料　　法律第５条第１項に規定する住宅性能評価書（耐震改修後が行われた後に交付を

　　　　受け、耐震等級に係る評価が等級１、等級２又は等級３であるもの）

　　　②領収書の写し（改築工事費用を確認できるもの）

登記年月日

本申告書を3ヶ月以内に

提出できなかった理由

改修工事内訳

納税義務者

所  有  者

建築年月日

家屋の内訳

昭和 　年（昭和57年1月1日以

前から存在する家屋が対象）

Microsoft_Excel_______.xlsx
Sheet1

		納税義務者 ノウゼイ ギムシャ		住    所 ジュウ ショ

				氏    名 シ ナ

		所  有  者 ショ ユウ モノ		住    所 ジュウ ショ

				氏    名 シ ナ

		家屋の内訳 カオク ウチワケ		所 在 地 ショ ザイ チ		あさぎり町 チョウ						家屋番号 カオク バンゴウ

				構    造 カマエ ヅクリ		　木造　 モクゾウ		その他（　　　　） タ				種類・用途 シュルイ ヨウト		　居宅 キョタク

				床面積 ユカメンセキ				　㎡　（うち居住の用に供する部分　　　　　　㎡） キョジュウ ヨウ トモ ブブン

				建築年月日 ケンチクネンガッピ		昭和 　年（昭和57年1月1日以前から存在する家屋が対象） ショウワ ネン ショウワ ネン ガツ ニチ イゼン ソンザイ カオク タイショウ						登記年月日 トウキ ネンガッピ

														 昭和  　年　 ショウワ ネン

		改修工事内訳 カイシュウ コウジ ウチワケ		費   用 ヒ ヨウ		住宅耐震改修工事費用 ジュウタク タイシン カイシュウ コウジ ヒヨウ								       　 　　　　　　　円 エン		円 エン

				工事完了日 コウジ カンリョウビ		令和　年 　 月 　日 レイワ ネン ツキ ニチ

		本申告書を3ヶ月以内に
提出できなかった理由　 ホン シンコクショ ゲツ イナイ テイシュツ リユウ

						※工事完了日から３ヶ月以内に申告書を提出できなかった場合のみ記入 コウジ カンリョウ ヒ ゲツ イナイ シンコクショ テイシュツ バアイ キニュウ

		添付　①増改築等工事証明書、住宅耐震改修証明書又は住宅の品質確保の促進等に関する テンプ ゾウカイチク トウ コウジ ショウメイショ ジュウタク タイシン カイシュウ ショウメイショ マタ ジュウタク ヒンシツ カクホ ソクシン トウ カン

		資料　　法律第５条第１項に規定する住宅性能評価書（耐震改修後が行われた後に交付を シリョウ ホウリツ ダイ ジョウ ダイ コウ キテイ ジュウタク セイノウ ヒョウカ ショ タイシン カイシュウ ゴ オコナ アト コウフ

		　　　　受け、耐震等級に係る評価が等級１、等級２又は等級３であるもの） ウ タイシン トウキュウ カカ ヒョウカ トウキュウ トウキュウ マタ トウキュウ

		　　　②領収書の写し（改築工事費用を確認できるもの） リョウシュウショ ウツ カイチク コウジ ヒヨウ カクニン